様式第１０号（第１２条関係）
	年　　月　　日
（宛先）伊勢崎市長
　　　申請者 　住　　所
氏名
電話番号
市内転居者空き家改修補助事業完了実績報告書
年　　　月　　　日付け伊勢崎市指令　第　号により交付決定を受けた補助対象工事が完了したので、伊勢崎市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
工事金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
改修工事業者
所在地
伊勢崎市
名称
電話番号
工事期間
　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで
　添付書類
⑴ 改修工事請負契約書の写し
⑵ 改修工事費の領収書の写し
⑶ 改修工事完了後の現況写真
⑷ 売買契約書の写し（空き家を購入した場合に限る。）
⑸ 建物の全部事項証明書（申請時に建物が未登記だった場合又は申請時に添付した建物の全部事項証明書の内容に変更が生じた場合に限る。）

⑹ 建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項に規定する検査済証の写し（建築基準法第６条第１項の規定による確認が必要な工事を行った場合に限る。）
⑺ 建築士法第２０条第３項の規定による工事監理報告書の写し（申請時に空き家改修工事業者一覧を添付した場合に限る。）
⑻ 廃棄物処理に関する処分証明書等の写し（改修工事で廃棄物が発生した場合に限る。）
⑼ その他市長が必要と認める書類